~

1
!

1
~

1
I

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
, . Primeira Secretaria;' : •. i" .'

Diretoria de Recursos Humanos
setor de Lotação E! Movimentação de Pessoal- - t • _. ., - - •

j
I

ATO DO PRESIDENTE N064 7- DE 2013
I

O Presidente da Câmara L~gislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da ILei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEARFLAVIAMARIMDEISOUSA",MACEDO'paraexercer o cargo de
. '.

Segurança Parlamentar, CL-O?, no ~g~binete parlamentar do 'deputado Cristiano
Araújo. (LP). . I

c:
Deputado

~~ ..
. rÍlorode 2013.

,

I
.,

c

.T

:- J . ..
setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529

slmp@d.df,gov.br

I-1
•

LMP

mailto:slmp@d.df,gov.br

	00000001